
UCHWAŁA NR 24/2024 
ZARZĄDU POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie podstawowym pn.: „Modernizacja sali sportowej przy Zespole Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych”. 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Modernizacja sali sportowej przy 
Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych”, powołuje się Komisję. 

§ 2. Ustala się następujący skład Komisji: 

Przewodniczący:                               Magdalena Bartkowska  
Członek:                                             Mariusz Nowak 
Członek:                                             Beata Nowak 
Członek:                                             Maja Jakubowska 
Sekretarz:                                          Marlena Staszak-Migoń 

§ 3. Do zakresu obowiązków Komisji należy przeprowadzenie postępowania 
o zamówienie publiczne oraz przedstawienie sporządzonej dokumentacji i wyników 
z postępowania do zatwierdzenia Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego zgodnie z przepisami 
ustawy Prawo zamówień publicznych. Tryb pracy członków komisji reguluje Regulamin pracy komisji 
przetargowej stanowiący załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 49/2021 Starosty Gnieźnieńskiego z dnia 19 maja 
2021 w sprawie gospodarowania środkami publicznymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1855BBD-8E10-450A-8F72-AE86859C6D75. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/2024 ZARZĄDU POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


